meis seu quaelibet opposita persona contra hanc

obligationem ire quandoque tentauerimus . aut eam

per quoduis ingenium infringere quaesierimus. tune

inferamus ad illam partem contra quam ex inde

litem intulerimus mulctam quae est poena auri

optimi uncias mille, argenti pondera duo millia et

quod quaesierimus uindicare non ualeamus sed

praesens liaec oblatio firma permaneat atque per

sistât inconuulsa cum stipulatione subnixa et per-

gamena cum atträmentario eleuaui de terra. Adam

notario sacri palatii tradidi scribere rogaui. quam

subter confirmans testibus obtuli roborandam. unde

tribus cartis oblationis uno tenore scriptae sunt .

Actum infra anteportum de castro quod est com

structum supra portam secusinam de infrascripta

ciuitate Taurino, féliciter. (Signum) f manus in-

frascriptae dominae Adelaydae comitissae quae hanc

cartam oblationis et oífersionis fieri rogauit ut supra.

Signum f Petri, signum f Amedaei. (Signum) ff

Manus Vitallini. qui Bruno uice-comes rogatus.

testis, f Euerardus iudex fecit (subscripsit) et in

terfuit, f Ego Erenzo iudex feci (subscripsi). f Ego

Burgundus iudex interfui et feci ( subscripsi ) . Si

gnum ffff manibus Adalrici de Padeono et Val-

fredi de Cimena Adam de sancto Stephane atque

Lanfrancus filius Adam notarii omnes lege uiuen-

tes sálica testes. Signum fff manibus Enrici qui

uoeatus Marchio et Rebuldi de Fibbina sicut Erem-

bertus de Villa noua lestis. Ego qui supra Adam

notarius sacri palacii scriptor huius cartae oblatio

nis et oífersionis post tradita compleui et dedi (i).

' (CCCLIX)

Adelaide , contessa , dona alia Chiesa vescovile

d'Asti i castelii e le cappelle che avea acquistate

da Magno e da suoi figliuoli in santo Stefano ,

in Canale , e in altri luoghi.

io65 , 14 marzo

OaWorig. Archivio delta CaltedraU itAsti, Iura Cap., lib. 1 , n. a3.

(L, С)

Hanno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

millesiino sexagésimo quinto quarto décimo die

(1) Guich. H. G. preuves.

. Multtti , Stoiia di Saluzzo , I.

a mensis madii indictione tertia, episcopio sánete

astensis ecclesie . ubi da nunc dominus girelmus

preesse uidetur. Ego addalasia cometissa filia quon-

dam magifredis marchio. qui professa sum ex na»

cione mea lege ofertris et

donatis a presenti die addecclesie sánete dei gene-

tricis semperque uirginis marie sedis episcopo

astense presens presentibus dixi quisquís in San

ctis ac uenerabilibus locis ex suis aliquit contule--

rit rebus iusta octoris uocem in hoc seculo centu-